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トラック フィールド

競技開始 招集完了 種目 組 競技開始 招集完了 種目 参加者数

1 9:30 (9:10)
低学年100
ｍ
　　1回目

9組　男５組
　　  女４組

1 9:30 (9:10) 三段跳
男10人
女３人

2 10:30 (10:10) 男子100m 4組 2 10:15 (9:55)

低学年走幅

跳

一人2回

男２６人
女２２人

3 10:45 (10:25) 女子100m 1組 3 11:45 （11:25） 走幅跳 男４人女１人

4 11:30 (11:10)
低学年100
ｍ
　　2回目

9組　男５組
　　  女４組

4 13:00 （12:40） 三段跳
男7人
女３人

5 12:15 （11:55) 男子100m 2組 5 14:00 （13:40） 走幅跳 男2人女0人

6 12:30 (12:10) 女子100m 1組

開校式
閉校式

9:20
11:30

お願い

注意事項

1

2

3

4

5

6

7

9

10

大　会　競　技　役　員　　　

総 務 西　雅博
審 判 長 浜岡靖治
役 員 受 付 安部孝司 定久正人
競 技 者 受

付
光永五十彦 砂取優奈 

アナウンサー 砂取優奈 光永五十彦

スターター
リコーラー

川田佳次 村松昭良 田坂裕文

出発・競技者 安松優一 平田苗恵 濱岡敬三
写 真 判 定 砂田政伸 田坂裕文 藤井　浩（午前）

記 録 佐藤剛生 中田全哉  山田悦子（午前）

風 力 瀬崎慎二郎 安部孝司
監 察 堀川　尚 山下和夫 井澤竜二 松村拓明
跳 躍 浜岡靖治 山田篤史 末森太覚 山崎友美 田坂裕文（午後） 堀川まゆみ（午前） 土谷邁（午前）

この記録会・教室は、競技者・関係者以外は、競技場内に入らないこと。応援は、スタンド、芝生席で行うこと。

ウォーミングアップ・練習は、トラックを使用できるが、周囲に注意して行うこと。

１　スターター、出発、監察、写真判定が終了した
　　方は、走幅跳・三段跳・片付けの協力をお願い
　　します。
２　1日審判の方には、昼食が準備してありますの
　　で、空き時間に会議室（審判控室）で食べてく
　　ださい。

招集時間に遅れた場合には、棄権したものとして取り扱う。

他の競技と兼ねている者は、その旨をあらかじめ審判員および競技者係に申し出て、競技運営に支障のない

よにすること。

低学年の100mは2回走る。走幅跳は２回の試技とする。

出場者は、各自のアスリートビブスをつけること。

スパイクピンは、全天候走路用を使用し、ピンの長さは９mm以下のものを使用する。

8 記録会における傷害については，応急処置のみとし、各自が責任を負うこと。主催者は一切の責任を負わな

い。また、参加者の感染に対するいかなる責任も負わない。

競　　技　　時　　間

尾三陸上競技教室

（バックストレート）５１人
陸上教室講師紹介
　●前田 秀尚 先生（JAAFジュニアコーチ、広島陸上競技協会指導・普及員、吉和ＡＣ代表者）
　●吉和ACコーチ
　　前田孝記、高橋雄哉、林　沙知、山本 修平

低学年記録会に参加する尾道市内のクラブチームの指導者及び引率者最低1名は、必ず記録会運営の手伝いを

すること。

規則は2024年日本陸上競技連盟規則に従って行う。

招集は各競技場所で競技開始20分前に完了すること。



一般：０ 一般：０
高校：１ 高校：１
中学：２ **．** +/-*.* 中学：２ **．** +/-*.*

1 1641 日浦　泰基 0 広島文化学園 DNS 1 1641 日浦　泰基 0 広島文化学園 DNS
2 4344 西田  千孝 0 アトレティカ DNS 2 3185 岡田  駿介 0 OUF 10.83 1
3 71385 綾  大心 0 広島大学 12.20 3 3 4344 西田  千孝 0 アトレティカ DNS
4 3610 半田  徹 2 せとなみＴＣ DNS 4 962 岡田  大誠 0 デルタハリアスクラブ 11.36 2
5 341336 惠谷  肇 0 広島マスターズ DNS 5 71385 綾  大心 0 広島大学 11.95 3
6 1328 吉田  龍介 0 黄金山陸上クラブ 12.32 4 6 3610 半田  徹 2 せとなみＴＣ DNS
7 58 小松  弘明 0 広島市役所 12.02 1 7 1328 吉田  龍介 0 黄金山陸上クラブ 12.14 5
8 4359 佐藤  紘一 0 広島マスターズ 12.20 2 8 58 小松  弘明 0 広島市役所 12.08 4
1 3923 松浦　奏 0 オリンピアプラス 12.36 3 1 778 新谷  哲也 0 鶴学園クラブ 12.15 4
2 1937 中村  優太 1 三原東高校 12.15 1 2 4359 佐藤  紘一 0 広島マスターズ 11.97 2
3 4251 牧薗  広幸 0 SHIFT UP 12.30 2 3 4251 牧薗  広幸 0 SHIFT UP 12.08 3
4 3148 榎本  航 2 尾道疾風クラブ 12.42 4 4 1325 松浦  崇史 0 黄金山AC 11.91 1
5 3145 永田  理人 2 吉和AC 12.91 6 5 1301 藤井  和彦 0 黄金山AC 12.74 6
6 4255 佐藤  研二郎 0 SHIFT UP 12.64 5 6 3655 河部  サトシ 0 ＫＮＤ．ＴＣ 12.45 5
7 9999 藤山  航大 2 府中市立上下中学校 12.95 7 7 3613 山下  瑛司 2 せとなみＴＣ 13.86 7
8 4977 田川  陽太 2 近畿大学附属広島中学校東広島校 12.98 8 8 3134 熊田  貴允 0 尾道市陸協 DNS
1 3867 由見　咲太朗 0 オリンピアプラス 12.08 1 1 3867 由見　咲太朗 0 オリンピアプラス 11.90 1
2 1325 松浦  崇史 0 黄金山AC 12.09 2 2 9986 濱田  桜丞 2 海田中学校 12.57 2
3 1301 藤井  和彦 0 黄金山AC 13.00 6 3 9985 大段  汰夏 2 海田中学校 12.78 3
4 9998 松浦  光琉 2 府中市立上下中学校 12.84 5 4 9984 梶川  輝栄 2 海田中学校 16.46 7
5 3655 河部  サトシ 0 ＫＮＤ．ＴＣ 12.75 4 5 9983 菊池  大翔 2 海田中学校 13.34 4
6 4975 岩井  衛茉 2 近畿大学附属広島中学校東広島校 13.16 7 6 9982 平賀  絢人 2 海田中学校 13.83 5
7 341248 佐々木  優介 0 広島マスターズ陸上 13.52 8 7 9981 木本  壮大 2 海田中学校 15.05 6
8 3876 桑原　彪斗 0 オリンピアプラス 12.46 3 8
1 1
2 4978 荒木  悠真 2 近畿大学附属広島中学校東広島校 DNS 2
3 3613 山下  瑛司 2 せとなみＴＣ 13.93 1 3
4 3134 熊田  貴允 0 尾道市陸協 4
5 3150 大村  朔也 2 尾道疾風クラブ 14.85 5 5
6 3162 田中  陽 2 尾道疾風クラブ 14.70 4 6
7 4976 藤川  永翔 2 近畿大学附属広島中学校東広島校 14.50 2 7
8 3863 松本　智博 0 オリンピアプラス 14.55 3 8
1 1
2 9986 濱田  桜丞 2 海田中学校 12.56 1 2
3 9985 大段  汰夏 2 海田中学校 12.88 2 3
4 9984 梶川  輝栄 2 海田中学校 16.58 6 4
5 9983 菊池  大翔 2 海田中学校 13.42 3 5
6 9982 平賀  絢人 2 海田中学校 14.07 4 6
7 9981 木本  壮大 2 海田中学校 15.07 5 7
8 8

一般：０ 一般：０
高校：１ 高校：１
中学：２ **．** +/-*.* 中学：２ **．** +/-*.*

1 3611 福原　万里 0 尾道市陸協 DNS 1
2 9997 高椋  未彩 2 海田中学校 13.60 2 2 9997 高椋  未彩 2 海田中学校 13.46 1
3 3620 野村  舞 2 せとなみＴＣ 13.73 3 3 3620 野村  舞 2 せとなみＴＣ 13.67 3
4 1666 松浦  加奈 0 広島市小体連 13.45 1 4 1666 松浦  加奈 0 広島市小体連 13.49 2
5 3619 橋本  羽花 2 せとなみＴＣ 14.02 4 5 3619 橋本  羽花 2 せとなみＴＣ 13.98 4
6 3147 小林  楓依 2 吉和AC 14.57 6 6 9996 中西  優奈 2 海田中学校 14.41 5
7 9996 中西  優奈 2 海田中学校 14.37 5 7 9991 梶山  瑠心 2 海田中学校 DNS
8 9991 梶山  瑠心 2 海田中学校 DNS 8 9990 田部  夏妃 2 海田中学校 15.12 6
1 9990 田部  夏妃 2 海田中学校 15.13 1 1 DNS
2 9995 今井  七海 2 海田中学校 15.34 3 2 9995 今井  七海 2 海田中学校 15.34 1
3 9989 大平  望桜 2 海田中学校 15.32 2 3 9989 大平  望桜 2 海田中学校 15.34 2
4 9988 福田  絢菜 2 海田中学校 DNS 4 9988 福田  絢菜 2 海田中学校 DNS
5 9994 行重  実紀 2 海田中学校 15.56 4 5 9994 行重  実紀 2 海田中学校 15.53 3
6 9992 品川  真妃 2 海田中学校 DNS 6 9992 品川  真妃 2 海田中学校 DNS
7 9993 田尻  笑里 2 海田中学校 16.26 5 7 9993 田尻  笑里 2 海田中学校 15.95 4
8 9987 高橋  悠綺 2 海田中学校 16.84 6 8 9987 高橋  悠綺 2 海田中学校 16.84 5
1 1
2 2 3892 朝山　更来 0 オリンピアプラス 14.63 3
3 3 3904 満山　真衣 0 オリンピアプラス 14.13 2
4 4 3909 杉原　晴 0 オリンピアプラス 13.72 1
5 5 3611 福原　万里 0 尾道市陸協 DNS
6 6
7 7
8 8

1 +1.6 1 +2.4

所属

記録

組時間

5 +0.8 4

名前 所属

記録

備考時間 風
レ
ー

ン
DBコード 名前備考

4

風
順
位

順
位

女子１００ｍ（午前） 女子１００ｍ(午後)

組
レ
ー

ン
DBコード

所属

記録
順
位

2 +3.5

3 +1.7

2 -0.5

記録
順
位

男子１００ｍ（午前）

備考時間 風

1 +2.1

組
レ
ー

ン
DBコード 名前

男子１００ｍ(午後)

組
レ
ー

ン
DBコード 名前

3 +0.9

4 +1.5

備考時間 風

1 +1.4

所属

3 -2.2

2 +1.8 2 +0.2

3



男子走幅跳(午前)

一般：０
高校：１ 風 風 風 風
中学：２ +/- +/- +/- +/- 記録 +/-

1 9423 福田  航希 0 岡山陸上競技協会 6m35 +3.9 x 6m40 +1.0 6m40 +1.0 1 6.40 +1.0
2 1717 古賀  健太郎 0 広島国際大学 6m31 +2.0 x 6m33 +1.7 6m33 +1.7 2 6.33 +1.7
3 778 新谷  哲也 0 鶴学園クラブ 4m07 +1.8 x x 4m07 +1.8 9 4.07 +1.8
4 3145 永田  理人 2 吉和AC 5m47 +0.2 5m73 +0.4 5m59 +0.0 5m73 +0.4 4 5.73 +0.4
5 1879 森数  俊輔 1 尾道北高校 5m47 +0.2 5m82 +1.8 5m64 +1.2 5m82 +1.8 3 5.82 +1.8
6 341336 惠谷  肇 0 広島マスターズ x 5m73 +2.0 5m38 +0.0 5m73 +2.0 4 5.73 +2.0
7 1870 神崎  貴斗 1 如水館高等学校 5m39 +1.3 2m27 -0.1 x 5m39 +1.3 7 5.39 +1.3
8 341226 豊岡  崇 0 広島マスターズ DNS
9 3613 山下  瑛司 2 せとなみＴＣ x 4m57 +0.8 x 4m57 +0.8 8 4.57 +0.8

10 2047 岡林　弓真 0 広島文化学園大学 x x x NM
11 3913 坂井　龍 0 オリンピアプラス 4m91 +0.4 5m42 +3.2 5m17 +2.0 5m42 +3.2 6 5.17 +2.0

男子走幅跳(午後)

一般：０
高校：１ 風 風 風 風
中学：２ +/- +/- +/- +/- 記録 +/-

1 962 岡田  大誠 0 デルタハリアスクラブ 6m67 +1.8 6m68 +1.3 6m70 -0.1 6m70 -0.1 6.7 -0.1
2 9423 福田  航希 0 岡山陸上競技協会 4m76 -0.5 6m40 +1.1 6m35 +1.6 6m40 +1.1 6.4 +1.1
3 1717 古賀  健太郎 0 広島国際大学 x 6m34 +2.0 6m26 -0.3 6m34 +2.0 6.34 +2.0
4 778 新谷  哲也 0 鶴学園クラブ 4m05 +2.0 x x 4m05 +2.0 4.05 +2.0
5 3145 永田  理人 2 吉和AC x x x NM
6 3613 山下  瑛司 2 せとなみＴＣ 4m37 -0.6 4m53 -1.1 4m53 +4.6 4m53 -1.1 4.53 -1.1
7 2047 岡林　弓真 0 広島文化学園大学 x x 7m27 +1.9 7m27 +1.9 7.27 +1.9
8 3923 松浦　奏 0 オリンピアプラス 5m44 +0.0 5m52 +4.4 5m41 +0.8 5m52 +4.4 5.44 +0.0

女子走幅跳(午前)

一般：０
高校：１ 風 風 風 風
中学：２ +/- +/- +/- +/- 記録 +/-

1 3619 橋本  羽花 2 せとなみＴＣ x x x NM
2 3620 野村  舞 2 せとなみＴＣ 4m67 -0.8 4m64 +2.1 4m63 -1.4 4m67 -0.8 2 4.67 -0.8
3 3147 小林  楓依 2 吉和AC x 4m41 +1.2 4m46 -1.2 4m46 -1.2 3 4.46 -1.2
4 3906 朝山　更来 0 オリンピアプラス 4m70 +2.0 4m76 +1.3 4m55 +1.9 4m76 +1.3 1 4.76 +1.3
5 3909 森　すみれ 0 オリンピアプラス x x x NM

女子走幅跳(午後)

一般：０
高校：１ 風 風 風 風
中学：２ +/- +/- +/- +/- 記録 +/-

1 3619 橋本  羽花 2 せとなみＴＣ 4m73 +0.6 4m89 +3.8 x 4m89 +3.8 4.73 +0.6
2 3620 野村  舞 2 せとなみＴＣ x 4m57 +0.8 x 4m57 +0.8 4.57 +0.8
3 3147 小林  楓依 2 吉和AC x 4m40 +1.7 4m40 +3.3 4m40 +1.7 4.4 +1.7
4 3909 森　すみれ 0 オリンピアプラス 3m94 +3.5 x 4m11 +3.5 4m11 +3.5
5 3103 砂取　優奈 0 尾道市陸協 4m27 +1.1 4m37 +0.7 4m25 +0.9 4m37 +0.7 4.37 +0.7

記録

記録 記録 記録
公認記録

所属

試技
記録

順位
備考

1 2

3

記録 記録
公認記録

試
技
順

アスリート
ビブス

名前
3

記録

記録

公認記録

アスリート
ビブス

名前

試技
記録

所属 順位
備考

1 2

2 3

記録 記録 記録 記録

記録 記録 記録
公認記録

所属

試技
記録

順位
備考

1

試
技
順

所属

試技
記録

順位
備考

1 2 3

記録

試
技
順

アスリート
ビブス

名前

試
技
順

アスリート
ビブス

名前



男子三段跳(午前)

一般：０

高校：１ 風 風 風 風
中学：２ +/- +/- +/- +/- 記録 +/-

1 341336 惠谷  肇 0 広島マスターズ x 12m43 +1.6 x 12m43 +1.6 1 12.43 +1.6
2 1874 岩佐  光繁 0 マツダAC DNS
3 341248 佐々木  優介 0 広島マスターズ陸上 11m67 +1.0 12m04 +1.9 11m72 +0.1 12m04 +1.9 3 12.04 +1.9
4 1879 森数  俊輔 1 尾道北高校 12m06 +1.7 11m51 +1.9 11m67 -1.9 12m06 +1.7 2 12.06 +1.7

3868 植木　理尊 0 オリンピアプラス 9m83 -1.7 10m98 +1.3 8m23 +0.8 10m98 +0.8 4 10.98 +0.8

男子三段跳(午後)

一般：０

高校：１ 風 風 風 風
中学：２ +/- +/- +/- +/- 記録 +/-

1 962 岡田  大誠 0 デルタハリアスクラブ 13m74 -1.4 14m08 +1.0 13m71 +0.6 14m08 +1.0 14.08 +1.0
2 1874 岩佐  光繁 0 マツダAC 11m69 -0.5 x 12m18 +0.9 12m18 +0.9 12.18 +0.9

女子三段跳(午前)

一般：０

高校：１ 風 風 風 風
中学：２ +/- +/- +/- +/- 記録 +/-

1 1146 徳田  鈴奈 1 如水館高等学校
3892 満山　真衣 0 オリンピアプラス 9m42 -0.6 9m55 -0.5 9m86 +0.5 9m86 +0.5 1 9.86 +0.5

記録

記録試
技
順

アスリート
ビブス

名前 順位

記録

備考
1 2 3

記録 記録 記録
公認記録

試
技
順

アスリート
ビブス

名前

所属

試技

記録
順位

備考
1 2 3

記録 記録 記録
公認記録

試
技
順

アスリート
ビブス

名前

所属

試技

順位所属
記録

試技
備考

1 2 3

記録 記録
公認記録

記録 記録



小学　男子100ｍ 小学　男子100ｍ　2回目

組
レ
ー

ン

ナン
バー
カード

名前 学年 所属 記録 風 順位 備考 組
レ
ー

ン

ナン
バー
カード

名前 学年 所属 記録 風 順位 備考

1 8009 與那覇  結人 3 高須子ども会 15.52 +0.5 1 1 8009 與那覇  結人 3 高須子ども会 15.34 +2.8 1
2 8036 岡田  陽希 3 セトナミＳＣ 17.08 +0.5 4 2 8036 岡田  陽希 3 セトナミＳＣ 16.53 +2.8 3
3 8037 橋本  大知 3 セトナミＳＣ 17.34 +0.5 6 3 8037 橋本  大知 3 セトナミＳＣ 17.15 +2.8 6
4 8085 中森  晴一朗 3 御調西小陸上クラブ 17.28 +0.5 5 4 8085 中森  晴一朗 3 御調西小陸上クラブ 16.83 +2.8 4
5 8002 箱崎  桃也 3 因北陸上 16.58 +0.5 2 5 8002 箱崎  桃也 3 因北陸上 16.26 +2.8 2
6 8016 兼長  睦 3 吉和AC 17.05 +0.5 3 6 8016 兼長  睦 3 吉和AC 17.14 +2.8 5
7 8077 ロ－レンス  健也 2 サンフラワーSＣ 17.66 +0.5 7 7 8077 ロ－レンス  健也 2 サンフラワーSＣ 17.89 +2.8 7
8 8071 伊茂治  凪 3 サンフラワーSＣ 18.40 +0.5 8 8 8071 伊茂治  凪 3 サンフラワーSＣ 18.38 +2.8 8
1 8047 井上  和 2 三原陸上クラブ 17.02 +1.6 3 1 8047 井上  和 2 三原陸上クラブ 17.33 +1.9 3
2 8012 藤森  結斗 2 高須子ども会 18.14 +1.6 8 2 8012 藤森  結斗 2 高須子ども会 17.66 +1.9 4
3 8056 川本  倫太郎 3 三原陸上クラブ 16.68 +1.6 1 3 8056 川本  倫太郎 3 三原陸上クラブ 16.46 +1.9 1
4 8018 中河  千颯 3 吉和AC 17.40 +1.6 5 4 8018 中河  千颯 3 吉和AC 18.05 +1.9 8
5 8017 川本  千隼 3 吉和AC 17.66 +1.6 6 5 8017 川本  千隼 3 吉和AC 17.67 +1.9 5
6 8021 宮原  昇吾 2 吉和AC 17.10 +1.6 4 6 8021 宮原  昇吾 2 吉和AC 17.97 +1.9 6
7 8020 小林  和磨 2 吉和AC 17.68 +1.6 7 7 8020 小林  和磨 2 吉和AC 17.98 +1.9 7
8 8054 林  寛人 3 三原陸上クラブ 17.00 +1.6 2 8 8054 林  寛人 3 三原陸上クラブ 17.14 +1.9 2
1 1
2 8040 上野  晴陽 2 セトナミＳＣ 19.56 -0.6 4 2 8040 上野  晴陽 2 セトナミＳＣ 18.63 +4.4 4
3 8049 永吉  凱人 2 三原陸上クラブ 19.24 -0.6 2 3 8049 永吉  凱人 2 三原陸上クラブ 18.46 +4.4 2
4 8055 早川  寛規 3 三原陸上クラブ 18.33 -0.6 1 4 8055 早川  寛規 3 三原陸上クラブ 18.04 +4.4 1
5 8075 竹本  幸峨 2 サンフラワーSＣ 19.91 -0.6 5 5 8075 竹本  幸峨 2 サンフラワーSＣ 19.44 +4.4 5
6 8073 松浦  旭輝 3 サンフラワーSＣ 19.34 -0.6 3 6 8073 松浦  旭輝 3 サンフラワーSＣ 18.46 +4.4 2
7 8076 福田  唯月 2 サンフラワーSＣ 19.98 -0.6 6 7 8076 福田  唯月 2 サンフラワーSＣ 19.74 +4.4 6
8 8091 藤井  陽夏 2 竹尋アスリートクラブ 20.39 -0.6 7 8 8091 藤井  陽夏 2 竹尋アスリートクラブ 20.65 +4.4 7
1 1
2 8072 松本  史恩 3 サンフラワーSＣ 20.10 +1.4 3 2 8072 松本  史恩 3 サンフラワーSＣ 19.98 +0.5 4
3 8044 佐藤  真一 1 平岩小 20.14 +1.4 4 3 8044 佐藤  真一 1 平岩小 19.54 +0.5 3
4 8001 児玉  直樹 3 因北陸上 19.57 +1.4 1 4 8001 児玉  直樹 3 因北陸上 19.19 +0.5 1
5 8084 金藤  匠未 3 御調西小陸上クラブ 20.70 +1.4 5 5 8084 金藤  匠未 3 御調西小陸上クラブ 20.67 +0.5 5
6 8090 森田  和美 1 御調西小陸上クラブ 21.39 +1.4 7 6 8090 森田  和美 1 御調西小陸上クラブ 20.85 +0.5 6
7 8046 田名後  空 2 三原陸上クラブ 19.91 +1.4 2 7 8046 田名後  空 2 三原陸上クラブ 19.52 +0.5 2
8 8086 堀川  颯太 2 御調西小陸上クラブ 20.84 +1.4 6 8 8086 堀川  颯太 2 御調西小陸上クラブ 21.93 +0.5 7
1 1
2 8050 笹井  瑛太郎 2 三原陸上クラブ 19.33 +0.6 3 2 8050 笹井  瑛太郎 2 三原陸上クラブ 18.72 +0.8 1
3 8038 波多野  哲人 1 セトナミＳＣ 20.41 +0.6 5 3 8038 波多野  哲人 1 セトナミＳＣ 20.51 +0.8 3
4 8057 山崎  瑛太 2 尾道疾風クラブ 18.84 +0.6 1 4 8057 山崎  瑛太 2 尾道疾風クラブ DNS
5 8048 山本  凜人 2 三原陸上クラブ 20.38 +0.6 4 5 8048 山本  凜人 2 三原陸上クラブ 20.63 +0.8 4
6 8022 山本  結心 2 吉和AC 19.05 +0.6 2 6 8022 山本  結心 2 吉和AC 20.43 +0.8 2
7 8019 松井  光希 3 吉和AC 28.19 +0.6 6 7 8019 松井  光希 3 吉和AC 30.20 +0.8 5
8 8
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名前 学年 所属 記録 風 順位 備考

1 1
2 8026 柴岡  虹香 3 まほろばクラブ南国 15.48 +1.0 1 2 8026 柴岡  虹香 3 まほろばクラブ南国 16.00 +0.7 1
3 8042 奥重  澪 3 セトナミＳＣ 16.94 +1.0 2 3 8042 奥重  澪 3 セトナミＳＣ 16.76 +0.7 2
4 8088 高本  真穂 2 御調西小陸上クラブ 17.35 +1.0 3 4 8088 高本  真穂 2 御調西小陸上クラブ 17.75 +0.7 3
5 8043 森本  暖 3 セトナミＳＣ 17.64 +1.0 4 5 8043 森本  暖 3 セトナミＳＣ 17.85 +0.7 4
6 8010 杉谷  美衣七 3 高須子ども会 18.94 +1.0 7 6 8010 杉谷  美衣七 3 高須子ども会 18.90 +0.7 6
7 8013 井上  彩花 2 高須子ども会 17.84 +1.0 5 7 8013 井上  彩花 2 高須子ども会 18.28 +0.7 5
8 8087 砂取  望心乃 2 御調西小陸上クラブ 18.83 +1.0 6 8 8087 砂取  望心乃 2 御調西小陸上クラブ 19.56 +0.7 7
1 1
2 8039 小川  真央 2 セトナミＳＣ 17.53 +0.7 1 2 8039 小川  真央 2 セトナミＳＣ 17.50 +3.0 1
3 8070 森本  梨央 3 サンフラワーSＣ 18.24 +0.7 4 3 8070 森本  梨央 3 サンフラワーSＣ 18.24 +3.0 2
4 8011 中濵  日葵 3 高須子ども会 19.54 +0.7 7 4 8011 中濵  日葵 3 高須子ども会 19.13 +3.0 7
5 8051 堤  咲絵 3 三原陸上クラブ 18.43 +0.7 5 5 8051 堤  咲絵 3 三原陸上クラブ 18.60 +3.0 5
6 8052 安岡  花莉奈 3 三原陸上クラブ 18.22 +0.7 3 6 8052 安岡  花莉奈 3 三原陸上クラブ 18.56 +3.0 4
7 8006 宮地  風歌 3 因北陸上 19.01 +0.7 6 7 8006 宮地  風歌 3 因北陸上 18.88 +3.0 6
8 8053 安岡  里桜奈 3 三原陸上クラブ 18.01 +0.7 2 8 8053 安岡  里桜奈 3 三原陸上クラブ 18.40 +3.0 3
1 1
2 8004 下町　  紬生 3 因北陸上 18.95 -1.8 1 2 8004 下町　  紬生 3 因北陸上 18.76 +0.5 1
3 8028 柴岡  虹光 1 まほろばクラブ南国 19.34 -1.8 3 3 8028 柴岡  虹光 1 まほろばクラブ南国 19.03 +0.5 3
4 8041 越水  彩月 1 セトナミＳＣ 20.87 -1.8 7 4 8041 越水  彩月 1 セトナミＳＣ 20.91 +0.5 7
5 8089 延安  李凰 2 御調西小陸上クラブ 19.21 -1.8 2 5 8089 延安  李凰 2 御調西小陸上クラブ 18.90 +0.5 2
6 8005 東  咲穂 3 因北陸上 20.54 -1.8 4 6 8005 東  咲穂 3 因北陸上 20.70 +0.5 5
7 8045 田中  心桜 2 三原陸上クラブ 20.72 -1.8 5 7 8045 田中  心桜 2 三原陸上クラブ 20.78 +0.5 6
8 8074 菅原  悠乃 2 サンフラワーSＣ 20.79 -1.8 6 8 8074 菅原  悠乃 2 サンフラワーSＣ 20.36 +0.5 4
1 1
2 8003 池本　  弥央 3 因北陸上 19.61 +2.2 1 2 8003 池本　  弥央 3 因北陸上 19.72 +1.3 1
3 8023 森島  里多 2 吉和AC 19.71 +2.2 2 3 8023 森島  里多 2 吉和AC 19.88 +1.3 2
4 8058 守光  美春 1 尾道疾風クラブ 22.52 +2.2 4 4 8058 守光  美春 1 尾道疾風クラブ DNS
5 8059 岡本  彩希 1 尾道疾風クラブ 22.91 +2.2 6 5 8059 岡本  彩希 1 尾道疾風クラブ DNS
6 8092 三宅  唯仁 2 竹尋アスリートクラブ 22.62 +2.2 5 6 8092 三宅  唯仁 2 竹尋アスリートクラブ 22.86 +1.3 3
7 8025 山本  結芽 1 吉和AC 21.96 +2.2 3 7 8025 山本  結芽 1 吉和AC 23.12 +1.3 4
8 8024 岡村  咲希 1 吉和AC DNS 8 8024 岡村  咲希 1 吉和AC DNS
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小学生　男子　走幅跳

記録 風 記録 風 記録 風
1 8001 児玉  直樹 3 因北陸上 2.27 +0.4 2.25 +0.3 2.27 +0.4 21
2 8002 箱崎  桃也 3 因北陸上 3.02 +1.0 3.08 +1.9 3.08 +1.9 3
3 8012 藤森  結斗 2 高須子ども会 2.64 +4.3 2.55 +0.6 2.64 +4.3 13
4 8016 兼長  睦 3 吉和AC 2.74 +0.1 2.67 +2.5 2.74 +0.1 9
5 8017 川本  千隼 3 吉和AC 2.95 +1.5 2.84 +0.9 2.95 +1.5 6
6 8018 中河  千颯 3 吉和AC 3.22 +2.1 2.85 -2.5 3.22 +2.1 1
7 8019 松井  光希 3 吉和AC 1.10 +3.4 0.61 +2.9 1.10 +3.4 26
8 8020 小林  和磨 2 吉和AC 1.95 +1.7 2.30 +2.1 2.30 +2.1 18
9 8021 宮原  昇吾 2 吉和AC 2.70 +1.5 2.86 +2.9 2.86 +2.9 8

10 8022 山本  結心 2 吉和AC 2.04 -2.3 1.93 +2.8 2.04 -2.3 25
11 8036 岡田  陽希 3 セトナミＳＣ 3.05 +1.1 3.18 +0.1 3.18 +0.1 2
12 8037 橋本  大知 3 セトナミＳＣ 3.05 +1.4 3.05 -1.8 3.05 +1.4 5
13 8038 波多野  哲人 1 セトナミＳＣ 1.95 +1.2 2.05 -0.3 2.05 -0.3 23
14 8040 上野  晴陽 2 セトナミＳＣ 2.15 +0.4 2.65 -1.1 2.65 -1.1 11
15 8057 山崎  瑛太 2 尾道疾風クラブ 2.05 +1.3 1.95 +0.6 2.05 +1.3 23
16 8071 伊茂治  凪 3 サンフラワーSＣ 2.68 +2.4 2.90 +2.6 2.90 +2.6 7
17 8072 松本  史恩 3 サンフラワーSＣ 2.30 -0.8 2.25 +2.0 2.30 -0.8 18
18 8073 松浦  旭輝 3 サンフラワーSＣ 2.65 +0.6 2.60 +1.2 2.65 +0.6 11
19 8075 竹本  幸峨 2 サンフラワーSＣ 2.60 +0.5 2.40 +0.8 2.60 +0.5 14
20 8076 福田  唯月 2 サンフラワーSＣ 2.65 -0.2 2.68 +1.7 2.68 +1.7 10
21 8077 ロ－レンス  健也 2 サンフラワーSＣ 2.53 -0.8 2.40 +1.2 2.53 -0.8 15
22 8084 金藤  匠未 3 御調西小陸上クラブ 2.25 +1.2 2.30 +3.6 2.30 +3.6 18
23 8085 中森  晴一朗 3 御調西小陸上クラブ 2.75 +0.0 3.06 +1.2 3.06 +1.2 4
24 8086 堀川  颯太 2 御調西小陸上クラブ 2.34 -0.2 2.35 -0.2 2.35 -0.2 16
25 8090 森田  和美 1 御調西小陸上クラブ 2.25 +0.0 2.25 +2.9 2.25 +0.0 22
26 8091 藤井  陽夏 2 竹尋アスリートクラブ 1.84 +0.0 2.32 +0.6 2.32 +0.6 17

小学生　女子　走幅跳

記録 風 記録 風 記録 風
1 8003 池本　  弥央 3 因北陸上 2.52 +2.5 2.36 -1.0 2.52 +2.5 9
2 8004 下町　  紬生 3 因北陸上 2.30 +1.3 2.27 +1.1 2.30 +1.3 14
3 8005 東  咲穂 3 因北陸上 2.63 +3.8 2.13 +1.2 2.63 +3.8 6
4 8006 宮地  風歌 3 因北陸上 2.70 -1.5 2.66 +1.3 2.70 -1.5 5
5 8010 杉谷  美衣七 3 高須子ども会 2.62 +1.3 2.29 +0.9 2.62 +1.3 7
6 8023 森島  里多 2 吉和AC 2.17 +2.3 2.12 +1.2 2.17 +2.3 16
7 8024 岡村  咲希 1 吉和AC DNS
8 8025 山本  結芽 1 吉和AC 1.64 +2.5 1.97 +3.5 1.97 +3.5 17
9 8026 柴岡  虹香 3 まほろばクラブ南国 3.97 +0.3 4.03 +2.8 4.03 +2.8 1

10 8028 柴岡  虹光 1 まほろばクラブ南国 2.48 -0.5 2.52 +1.7 2.52 +1.7 9
11 8039 小川  真央 2 セトナミＳＣ 2.76 -1.0 2.54 -3.7 2.76 -1.0 3
12 8041 越水  彩月 1 セトナミＳＣ 1.82 -0.3 1.57 -0.6 1.82 -0.3 19
13 8042 奥重  澪 3 セトナミＳＣ 2.38 +2.8 2.25 -1.6 2.38 +2.8 12
14 8043 森本  暖 3 セトナミＳＣ 2.60 +0.9 2.49 -1.5 2.60 +0.9 8
15 8058 守光  美春 1 尾道疾風クラブ 1.57 +2.2 1.56 +1.2 1.57 +2.2 20
16 8059 岡本  彩希 1 尾道疾風クラブ 0.72 +1.2 1.37 +1.1 1.37 +1.1 21
17 8070 森本  梨央 3 サンフラワーSＣ 2.45 +1.3 2.35 +0.5 2.45 +1.3 11
18 8074 菅原  悠乃 2 サンフラワーSＣ 2.16 -1.9 2.22 +0.9 2.22 +0.9 15
19 8087 砂取  望心乃 2 御調西小陸上クラブ 2.72 -0.5 2.52 +1.0 2.72 -0.5 4
20 8088 高本  真穂 2 御調西小陸上クラブ 2.58 +0.7 2.85 +2.9 2.85 +2.9 2
21 8089 延安  李凰 2 御調西小陸上クラブ 2.03 -0.3 2.38 +1.4 2.38 +1.4 12
22 8092 三宅  唯仁 2 竹尋アスリートクラブ 1.84 +1.1 1.76 +2.5 1.84 +1.1 18
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